
2022-2023 Akademik Yılı Açılış Dersi konuğu T.C.
Merkez Bankası Eski Başkanı Prof. Dr. Bülent Gültekin
oldu

Üniversitemizin 2022-2023 akademik yılı açılış dersini T.C. Merkez Bankası Eski
Başkanı ve Wharton Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent Gültekin verdi.
Gültekin, “Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Bağımsızlığı ve Türkiye’de
Enflasyon: 1923-2022” başlıklı, yaklaşık bir buçuk saat süren sunumunda
çevrim içi olarak öğrencilere seslendi.

Dersin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar,
öğrencilerimizin ve öğretim elemanlarımızın 2022-2023 akademik yılını kutladı.
Karasar, “Güneşli bir Kapadokya gününden hepinize merhaba. Öğrencilerimiz
Kapadokya’nın sokaklarında, Üniversitemizin tarihi binalarında, bunu görmek
bizi çok mutlu ediyor, çok güzel bir gün geçiriyoruz.” diyerek sözlerine başladı.
Üniversitemizin, öğrencilerini daima alanının önde gelen akademisyenleriyle ve
en iyi, en güncel konularla buluşturduğunu belirten Karasar, açılış konuşmasının
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ardından sözü Prof. Dr. Bülent Gültekin’e bıraktı.

Yayını izlemek için tıklayınız.

Otel yöneticileri Üniversitemizde sürdürülebilirlik için
buluştu

GSTC'nin 2021 yılından beri kurumsal üyesi olan ve GSTC ile imzaladığı iş
birliği protokolü çerçevesinde Türkiye'de GSTC eğitimi düzenlemeye yetkili tek
kuruluş olan Üniversitemiz, GSTC Sürdürülebilir Otel Eğitimlerinin ilkini 5-6 Eylül
2022 tarihlerinde yaptı.

Üniversitemiz Mustafapaşa Yerleşkesinde yüz yüze gerçekleştirilen eğitime,
turizm sektörünün Akdeniz, Ege, Güneydoğu Anadolu, İç Anadolu ve
Kapadokya bölgelerinden önde gelen temsilcileri bir araya geldi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Türkiye Ekonomi Kurumu 8. Uluslararası Ekonomi
Konferansı Üniversitemizde düzenlendi

https://www.youtube.com/watch?v=FS1ydGyS41Y&t=3s
https://kapadokya.edu.tr/haberler/otel-yoneticileri-universitemizde-surdurulebilirlik-icin-bulustu
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Türkiye Ekonomi Kurumu (TEK) tarafından düzenlenen “8. Uluslararası
Ekonomi Konferansı (8th International Conference on Economics - ICE-
TEA2022)” 1-4 Eylül 2022 tarihleri arasında Kapadokya Üniversitesi ev
sahipliğinde gerçekleşti.

Davetli konuşmacıları arasında Koç Üniversitesinden Selva Demiralp, Harran
Üniversitesinden Nazım Ekinci, Bilkent Üniversitesinden Refet Gürkaynak ve Ali
Hakan Kara, Maryland Üniversitesinden Şebnem Kalemli-Özcan, Dünya
Bankasından Ayhan Köse, TOBB-ETÜ Üniversitesinden Fatih Özatay ve Serdar
Sayan, King’s College Londra’dan Gülçin Özkan, ODTÜ’den Erol Taymaz, TED
Üniversitesinden Erdem Başçı gibi isimlerin olduğu kongrede online ve yüz yüze
226 bildiri sunuldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

19. Uluslararası Makine, Tasarım ve İmalat Kongresi'ne
ev sahipliği yaptık

https://kapadokya.edu.tr/haberler/turkiye-ekonomi-kurumu-8-uluslararasi-ekonomi-konferansi-universitemizde-duzenlendi
https://kapadokya.edu.tr/haberler/turkiye-ekonomi-kurumu-8-uluslararasi-ekonomi-konferansi-universitemizde-duzenlendi


Üniversitemiz, 31 Ağustos-3 Eylül 2022 tarihleri arasında Ürgüp Yerleşkesinde
hibrit olarak düzenlenen 19. Uluslararası Makine Tasarım ve İmalat Kongresi
(UMTİK 2022)'ne ev sahipliği yaptı.

Kongre Türkiye’de makine sanayii ve akademik çalışmalarının öncülerinden
rahmetli Ortahisarlı Prof. Dr. Memiş Acar’ın anısına Kapadokya’da düzenlendi.
Kongre Açılış konuşmasını UMTİK 2022 Düzenleme Komitesi Başkanı Prof. Dr.
Sadık Engin Kılıç gerçekleştirirken, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Vesile Şenol
ev sahibi Kapadokya Üniversitesini tanıtarak katılımcılara hoş geldiniz
dileklerinde bulundu. Kongrenin ilk gününde 2018 yılında aramızdan ayrılan
Prof. Dr. Memiş Acar adına bir anma töreni düzenlenerek, merhumun eşi Prof.
Dr. Serpil Acar, yakın akrabaları, çalışma arkadaşları ve öğrencileri tarafından
konuşmalar yapıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

6-8 Ekim, 2. Kapadokya Uluslararası Çocuk Kitapları Festivali, Ürgüp
Fabrika Yerleşkesi 
8 Ekim, 2022 - 2023 Akademik Yılı Ödüllü Oryantiring Yarışması,
Mustafapaşa Yerleşkesi, 13.00 
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10 Ekim, Anıl Piyancı Dönem Açılış Konseri, Ürgüp Fabrika Yerleşkesi, 20.00
11 Ekim, Geleceğin Şehir Plancıları için Meslek Tanıtımı, Ürgüp Fabrika
Yerleşkesi, 11.00 
13 Ekim, Öğrenci Gözünden Erasmus Programı, Oktay Sinanoğlu Konferans
Salonu, 15.00 
15 Ekim, Kapadokya Sürdürülebilirlik Konuşmaları, Kapadokya Üniversitesi
Youtube kanalı, 20.00

Etkinlik takvimi için tıklayınız.

http://www.kapadokya.edu.tr/Etkinlik-Takvimi
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
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Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel
Çalışmalar serileri altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

Sayı: 74
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